Prefeitura da Estância Turística de Barra BonitaPrefeituradaEstanciaIuristicaLUDaliaDita
“OFÍCIO Nº GP. 302/2021.

Barra Bonita, 30 de agosto de 2021.

Senhor Presidente:          292/2021, de

6.203/2021,qu
nº 722/202 An
Santos e Joã ernando c 1 o apro sa Sessão

Ordinária de (

Antonio Zena: 7

Excelência as ; mem do € — 04 E

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita

BARRA BONITA - SP Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP- CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA
SECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA E PRÉDIOS PÚBLICOS
RESPOSTA A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA BONITA-SP

DA: SECRETARIADE OBRAS E SERVIÇOS
PARA: CAMARA MUNICIPAL DE BARRA BONITA -SP

Referente ao processo de número 6203/2021 da Câmara Municipal da EstanciaTurísticadeBarra Bonita, solicitando informações
Sobre escoamento de aguas pluviais do muro do Estádio Municipal Vicente Antônio Zenaro Manin(Vientão)

Salientamos que está Secretaria após o requerimento da Câmara Municipal tomou conhecimentoda situação e estamos em analise
para que possamos solucionaro problema da melhor forma e o mais breve possível.

Informamos que está Prefeitura através da Secretaria de Obras e Serviços tem verbae pessoal para execução dos serviços.

Sem mais,

Atenciosamente

quão

ui 1Felipe Bispo de Carvalho
Secretário Adjunto de Obras e Serviços

EdE

barra bonita, 27 de agosto de 2021.
cio

 equ e“Rua:Antônio BeneditociMuzio, nº 843 - Vila Maria Cristina= CEP.17340.000
e-mail: obrasG barrabonita.sp.gov.br - Tel.: (14) 3641-0162